【記載例】
令和２年１０月１日
　岡山県知事
　　伊原木　隆太　　殿

岡山県岡山市北区内山下２－４－６
                    　　 　　　 学校法人　県庁学園　　　　　　法人の場合：事務所所在地、法人名及び代表者氏名を記載

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　岡山　桃太郎

指定養成施設の学級数の変更承認申請書

このたび製菓衛生師養成施設の学級数を次のとおり変更いたしたいので製菓衛生師法施行令第２１条第１項の規定により申請します。
生徒の定員変更を伴う場合は、「生徒の定員変更の承認申請書」に、学級数の変更を一緒に記載して申請してもよい。

１　製菓衛生師養成施設の名称及び所在地
　　　岡山県岡山市北区内山下２－４－６
　　　岡山県庁製菓衛生師専門学校

２　承認を受けようとする事項又は事由
　　　○○コースの学級数の変更
　　　（旧）１学級
　　　（新）２学級
　　　入学年度が令和○年度以前の学年までは、従前のとおりとする。

３　変更の理由
生徒を分割し、１学級の生徒数を減らすことにより、指導の充実を図るため。

４　変更の予定年月日
　　　令和３年４月１日

添付書類教員や教科課程等に係る変更がある場合は、変更後に別途、各事項の変更届を提出すること。

　・変更後の学則（参考）